大理云瑞增加房间家具采购合同

甲方（需方）：

乙方（供方）云南炽祺商贸有限公司

签 订 时 间：2023年06月25日

酒店家具供货及安装合同
甲方：

乙方：云南炽祺商贸有限公司

经甲、乙双方协商一致，为确保双方权益，特订立本合同，以供甲、乙双方信守执行。
1、 供货内容：
需方所需产品类别、名称、规格、材质、颜色、单价、数量：
	云瑞酒店大理东方店增加房间报价

	一、套间

	名称
	规格：长*宽*高
	数量
	单位
	单价
	合计

	双人床18颗粒免漆（木里胡桃—1）
	2000*1800*300
	11
	张
	550
	6050

	单人床18颗粒免漆（木里胡桃—1）
	2000*1200*300
	60
	张
	450
	27000

	床头柜18颗粒免漆（木里胡桃—1）
	505*450*500
	65
	张
	320
	20800

	衣柜18颗粒免漆柜体（木里胡桃—1）
	2300*800*400
	55.2
	平方
	360
	19872

	衣柜18颗粒免漆柜门（木里胡桃—1）
	530*800
	12.13
	平方
	150
	1819.5

	床头靠背18颗粒免漆（木里胡桃—1）

	133.947
	平方
	280
	37505.16

	亚克力板

	121.77
	米
	10
	1217.7

	30CM宽、50CM厚颗粒免漆台板
	含三角架
	92.85
	米
	200
	18570

	50CM宽、50CM厚颗粒免漆造型台板
	含三角架
	25.2
	米
	300
	7560

	入户桥洞力学板套装门（木里胡桃—1）
	2100*900*300
	28
	樘
	1000
	28000

	双面门套

	15.17
	米
	120
	1820.4

	合计

	170214.76

2、 合同价款及付款方式：
合同总价： 170000元(大写：壹拾柒万元整)，以上价格为含税价，乙方提供13%的增值税专用发票给甲方。
3、 交货时间、地点：
自本合同签订后，乙方开始生产，生产、安装周期20天，即2022年7月 15 日交货及安装完毕；
交货地点：  大理云瑞酒店
4、 甲方的权利与义务：
1、 严格履行合同约定的内容；
2、 甲方有权在乙方发货前对所订产品进行质量抽检；对不合格产品，甲方不予支付任何费用；
3、 以甲方已确认的样品（颜色、木质）为准；并对该样品进行封存，以作为甲方验收和结算的依据，乙方所提供货物与样品存在差异，甲方有权拒收；
4、 按合同约定方式享有乙方所供产品的相关售前、售后服务。
5、 乙方的权利和义务；
1、 严格履行合同约定的内容，保证按合同要求合格完成、交付甲方订货产品。派专人与甲方业务联系，并保证所提供的产品是全新(包括零部件)的产品，并符合中华人民共和国物资管理行业标准WB/T1024-2006(木质门)行业标准以及    年10月11日起实施的“家具使用说明强制性标准”及国家质量检测标准和环保标准；并向甲方提供相关环保合格证书。
2、 乙方按目前样板房现有情况自行测量的初步尺寸进行设计与下单生产，如后期安装施工出现较大尺寸差民异，造成产品重做、交期延误或现场无法安装等问题均由乙方负责免费更换，由此导致逾期的，按本合同约定承担违约责任。
3、 乙方在合同产品使用期间不受第三方提出产品设计权（乙方合法拥有的除外）的起诉。乙方须严格按照合同约定的质量标准进行生产、供货；
4、 乙方保证所供产品符合甲方的书面文件的订货要求；
5、 根据合同要求保质、保量、按时供货；
6、 乙方须按甲方规定要求提供样品，并按甲方确定样品进行生产、安装；
6、 合同价格结算方式
1、 合同签订，三天内甲方向乙方支付，  50000  元，大写（伍万元整）；
2、 安装完毕后验收，甲方三个月内向乙方支付尾款，  120000 元，大写（壹拾贰万元整）
7、 验收办法
按国家及企业行规相关标准、环保规范、以及图纸质量要求、依照甲方封存样品进行验收。
8、 质量处罚
对甲方验收不合格的货物，甲方有权拒收，乙方须在甲方规定期限内免费按样、按量补足换货。
9、 售后服务
1、 合同产品在出厂后安装或使用过程中属于产品自身的质量原因，如：产品出现开裂，变形、生虫现象，乙方负责免费更换、保修一年；
2、 合同产品在出厂后在甲方使用过程中，不属产品自身的质量原因，如：阳光照射时间过长产生的产品色变、油漆碎裂；使用环境被雨淋或长期过份潮湿造成产品材质变形、发泡、油漆炸裂、脱胶分层等现象，乙方根据实际情况进行有偿维修，费用按照维修成本收取。
10、 违约责任
1、 若乙方所提供产品与合同约定不符，甲方有权拒绝验收，乙方须承担由此造成的一切经济责任；乙方须在甲方规定期限内免费按样、按量补足换货，总工期不予延误，每逾期一天200元；因产品属于订制产品，若无产品质量问题，甲方不得以非正当理由拒收产品或退货。否则，由此产生的一切经济损失责任由需方承担。
2、 双方履行合同过程中若发生违约，可向合同签订地仲裁部门申请、仲裁，或向当地人民法院起诉讼。
十一、本合同的附件与合同具有同等法律效力。
十二、本合同未尽事宜，由双方协商解决。
十三、本合同一式贰份：需方执壹份，供方执壹份。自供、需双方签字盖章之日起生效。
十四、其它约定事项：

（下无正文）

甲方：                               乙方：

甲方代表：                               乙方代表：

2023年6月25日                        2023年6月25日
[bookmark: _GoBack]